
£ A & A%
i stu 5POTÍ

I1HMPP08F0QLB 
Stejnopis č. yj

v:

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo-147-

č. smi. objednatele: 
DIL/54/12/022361/2022

Identifikační číslo v programu Tender aréna: 
OCP/ZP/0070/22

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva41),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17,160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000

00064581
CZ00064581

(dále jen „objednatel“)

a

SKJ s.r.o., se sídlem Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem oddíl C vložka 43015 
zastoupená Jakubem Jurkem, jednatelem 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 115-8580700287/0100

2.

078 07 716 
CZ07807716

(dále jen „dodavatel“)

(Společně dále též jako mluvní stranýí nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v následujícím znění:

Předmět Dodatku/Změna Smlouvy
1. Na základě ustanovení čl. XV. odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto Dodatku č. 1 

(dále jen ,J)odateJčí), jelikož se vyskytly nepředvídatelné události mající bezprostřední vliv na provádění 
díla.

2. Předmětem Dodatku je dohoda Smluvních stran na vzniklých vícepracích a méněpracích uvedených v 
oceněném položkovém rozpočtu v příloze č. 1 tohoto Dodatku a na navýšení celkové smluvní ceny, a to 
následujícím způsobem:

1



a. Do smlouvy se doplňuje příloha č. 3, tj. položkový rozpočet obsahující specifikaci smluvními 
stranami dohodnutého snížení anebo navýšení množství a přidání položek v rozpočtu oproti 
původnímu položkovému rozpočtu, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

b. V čl. V. odst. 1 smlouvy se tabulka:

Cena díla:

Cena celkem bez DPH 3 265 112,07 Kč

tři miliony dvě stě šedesát pět tisíc jedno sto dvanáct 
korun českých a sedm haléřů

Cena celkem bez DPH slovy:

685 673,53 KčDPH ve výši 21 %

Cena celkem vč. DPH 3 950 785,60 Kč

ruší a nahrazuje tabulkou:

Cena díla:

Cena celkem bez DPH původně dle 
smlouvy

3 265 112,07 Kč

Navýšení celkové smluvní ceny na 
základě Dodatku č. 1

334 968,14 Kč

3 600 080,21 KčKonečná cena bez DPH

tři miliony šest set tisíc osmdesát korun českých dvacet jeden 
haléřů

Konečná cena bez DPH slovy:

756 016,84 KčDPH ve výši 21 %

Konečná cena vč. DPH 4 356 097,05 Kč

3. Dodatkem ve smyslu § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek nedochází k podstatné změně 
Smlouvy, protože se nemění celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny Smlouvy nepřekročí 50% 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

4. Dodavatel j e oprávněn fakturovat Obj ednateli navýšení j ednotkových cen i zpětně za j iž provedené práce 
před účinností tohoto Dodatku.

Závěrečná ustanovení
1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s Dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily svoji vážnou 

vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou 
na vědomí, že tento Dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z

2



nějakého důvodu k uveřejněni dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude 
Dodatek zrušen od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně 
veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nového dodatku o stejném obsahu.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

6. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecné závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR"). Bližší informace o zpracovávání 
osobních údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

&S7SN
-8-12-202?

í)
♦4107!

RN
jednatt

Příloha Dodatku č. 1: Příloha dodatku č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

3

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


REKAPITULACE STAVBY
18/2017_08
Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka

K6d:
Stavba:

Místo:
CC-CZ:
Datum:Hlavni město Praha 1. 8. 2022

Zadavatel:
Hlavni města Praha

IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DlC:
IC:Projektant:
DIČ:

IC:
DIČ:

P. ml

Cena bez DPH 3 600 080,21

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Základ daně 
3 600 080,21

Výše dané
756 016,84DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 4 356 097,05v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a oodpls: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

O.

TY
4
6 ®

Datum a podpis: JL ^Datum a podpis: Razítko

Strana 1 r P



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
18/2017 08

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Kód:

Stavba:

Mislo: Hlavní mdsto Praha Datum:

Projektant:
Zpracovatel

1 8. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Hlavni města Praha

Kód Popis Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů 3 600 080,21 4 356 097,05

Pěšiny - Úsek Č.4 
Pěšiny • Úsek č.5 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Úsek č. 5 VCP

SO 07.4 1 520 654,42 1 839 991,85

SO 07.5 1 594 457.65 1 929 293,76

SO 07.4 5 150 000,00 181 500,00

SO 07.51 981 310,20 1 187 385.34

SO 07.52 Usek č. 5 MP 
Úsek č. 4 - MP

-499 446,12 -604 329.81

SO 07.41 -146 895,94 -177 744,09

Strana 2*2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Slavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Oblekl:

SO 07.4 - Péšiny - Usek č.4

KL°„: CC-CZ:
Datum:Hlavni město Praha 1. 8. 2022

IC:Zadavatel:
Hlavni města Praha DIČ:

IČ:Zhotovitel
DIČ:

IČ:Proi
DIČ:

IČ:Zprj
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 520 654,42

Základ dané 
1 520 654,42

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
319 337,43DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 839 991,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana t z «



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Objekt:

SO 07.4 - Pěšiny - Úsek Č.4

Hlavni město Praha 
Hlavni města Praha

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.8. 2022
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemni práce

1 520 654,42

1 520 654,42

202 678,41 
1 233 106,72 

59 029,92 
17 180,55 
8 658,82

5 - Komunikace pozemní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Strada 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Slavba:

Krajmarske úpravy soutoku Rokytky a Rtcanskeho potoka
Objekt:

SO 07.4 - Pěšiny - Usek Č.4

Hlavní město Praha 
Hlavni města Praha

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1 8. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem |CZKj Cenová soustava

1 520 654,42

d HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

1 520 654,42
202 678.-51D 1

K 113107162
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tt přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 
Odstřeném podMedu z kamenní drceného a pře, 'GO « 2CO mm 
ilrorí tí crti 50 óo 20Q rr>2 
□ Technické zpráva 
15*3*2

Odstraně ni podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pí pfes 50 do 200 m2 
Odstřeném pockUdj z kameniva drceného r ples 200 do 300 mm 
svolné pl pfet 50 ao JCO m?
D.Techoicfcá zwéva
15*3*2_______________________
Sejmuti ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 ?
do 300 mm strojně
Sejmutí ornice plochy přos 500 m2 II vrahy přes 250 co 3CO mm strojní

5 409.001 m2 90.000 60.10

pp

w
w 90.COO

2 K 113107163 90.000 89,20 8 028.00

pp

vv
w 80.000 

1 731.6003 K 121151125 19.60 33 939.36

t*>

w výkres 6 072 
468*3,7
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopkuřsypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 m3 
až 3

I -.Vícow

4 K 162351103 496.080 87.60 43 456.61

Vodorovné přetnutém přes SO *>
Iřidy léžwlnosti I skupin, 1 až 3 
výkres 6.07.2 
510.48-23 4*odvoz přeDtfečné orr.ce'
Soočot
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 přes 100 m3 _____________
Naklad*.’ výUtéu z hcrnn tfid, léžtetoak I skupnr, ' až 3 přes ICO

PP
W
W 496.C80

496.080

496,000

W

5 K 167151111 m3 54,30 26 937.14

pp m3
W výkres 6.072

519,46-23,4'odvoz přebytečné ornice*
Součet
Uložení syparlny na skládky nebo meziskládky
USřt-i sypán-, pa sc.M'y n*f>o -rez skutky 
výkres 6,072
519.48 23,4-přebyte6ná orráce"
Souól

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pí přes 100 do ? 
500 m2 v rov.ně nebo ve svahu do 1:5 strojně 
Pwproetferi cvn<* B vnivy dj 2(0 mm pl p(,. 100 oc 500 ird v rovré

w 496,0BC 
496,060 

496,080
w

6 K 171251201 7? 60 11 310,62m3
pp
w
w 496.080

496.080w

7 K 181351103 468,000 61,80 28 922,40

PP net» ve svahu oo 1:5 střené 
výkres 6.07 2
468*f0.5»0.5)_____________________________________
Úprava pláně v hcrnlné třídy těžitelnosb i skupiny 1 až 
3 se zhutněním strolně
Lfcrava ptané , hornin* ihrí, téUelnost I sU*»r.y 1 až 3 se xhulnénlm 
Hrojné
výkres 6.072 
468*3.7

w
w 468.000 

1 731,6008 K 181951112 25.80 44 675.28

pp

w
w 1 731.600

D 5 Komunikace pozemní ______________________|_____
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivý tl přes 350 do 400 mm pl m2 
přes 1000 do 5000 m2

1 233 106,72

9 K 561061121 1 731.600 70.40 121 904,64

2/v*cri cc-^bOu řf zřntir/ uprjvwé vápf^ni, círnpntcrn unésitfiti
C^vyBpřes 350 do *00 mm pl přes 1330 do 5000 r2PP

10 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna 
*>>vo hydraUtCcé pro stsailzKl ze-iiny 50% vápna 
PoznitrMi k pcřoíce;
V PD m uviiHie DOROSOL C50 - OMoHnl 3.5 %
D Technické zpráva

______ (468*1,4*1900*0,035yi000_____________________
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-200 
mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm 
Podklad i kamart va hrubého dněného vol 55-200 mm plachy pře* 100 
m2 1.300 mm 
výkres 6 072
468*3,7 
Podklad ze Itěrkodrtě SD o ochy přes 100 m2 ti 150 
mm
Pe^lad ct IMrkodrU SD pachy pt*s 100 m2 d150 mm 
výkres 6.07.2.07 3
90-(72*0.3)'Yrakce kameniva 0-32 mm - podklaO itétované 
komunkace*

t 43.571 3 680.00 160 341.28

pp

P
w
w 43.571 

1 731.60011 K 564681111R m2 305.00 528 138,00

pp

w
w t 731.600 

1 649.40012 K 564851111 m? 149.00 245 760.6C
pp
w

w 63.400

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis Cenová soustava

234/0,15"frakce kameniva 0-32 mm"
21 "oprava navazujících komunikací"
Šwčrt___________________________________________
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým pres _ 
45 do 50 kg/m2______________________________ I _
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým pres 45 do 50 kg/m2 
výkres č, 07,2
21 "oprava navazujících komunikací"
468*3
Součet

1 560,000 
21,000 

1 649.400

w
w
w

13 K 571907114 1 425,000 35,00 49 875,00

pp
w
w 21,000 

1 404,000 
1 425,000

w
w

IŠtětovaná komunikace - kompletní položka, materiál + 
montáž + dodávka materiálu (bude použit čedič)

14 K 594111111R 68,400 1 158,00m2 79 207,201 _
Štětovaná komunikace - kompletní položka, materiál * montáž *
dodávka materiálu (bude použit čedič)
D.Technická zpráva, výkres č. 07.3
68.4

Svodnice ocelová š 95 mm kotvená do sypaniny

pp

w
68,400w

15 K 597311111 28,000 47 880,001 710,00m

pp Svodnice ocelová i 95 mm kotvené do sypaniny 
výkres č. 07,2 
4*7"7 ks svodnic"

w
w 28,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání____________
Osazeni obrubníku kamenného stojatého s boční 
opérou do lože z betonu prostého
Osazeni obrubníku kamenného stojatého s boCni opérou do lože ; 
betonu prostého
D.Technická zpráva, výkres č. 07.3

59 029,92
16 K 916241213 72,000 272,00 19 584,00m

PP
w

72,00072w

17 | M j 58380203R 1 krajník kamenný - čedič 
krajník kamenný - čedič
72*1,02 “Přepočtené koeficientem množslvi
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních I

| kostek z betonu prostého_____ ____________ _________
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby £ dlažebních kostek 7 betonu 
prostého
D.Technická zpráva, výkres č. 07.3 
72*0,07

73,440 288,00 21 150,72m
pp
w 73.440

5,04018' K 916991121 3 630,00 18 295,20m3

pp

w
w 5,040

Přesun sutěd 997 17 180,55 
3 449,2519 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 65,700 52,50t

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Poznámka k položce:
Odstraněni stávající pětiny_____________________________________
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

| dopravu
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
Poznámka k položce:
Odstraněni stávajícI pětiny

PP

P

20 K 997221611 65,700 13 731,30209,00t

PP
P

Přesun hmotD 998 8 658.82
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým
betonovým nebo živičným

21 K 998225111 112,892 76,70 8 658,82t

PP

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Objekt:

SO 07.5 - Pěšiny - Úsek č.5

SSc CO-OZ:
Datum:Hlavni město Praha 1. 8. 2022

IC:Zadavatel:
Hlavni města Praha DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

IC:Projektant
DIČ:

IC:Zpi
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 594 457,65

Základ daně 
1 594 457,65

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
334 836,11DPH Základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 929 293,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum b podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana ' z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Rlcanskeho potoka
Objekt:

SO 07.5 - Pěšiny - Usek č.5

Hlavní mésto Praha 
Hlavní města Praha

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 8. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 * Zemní práce

1 594 457,65 
1 594 457,65

284 162.49

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

556.00 
1 193 242.46 

80 755,00 
29 514.96 
6 226,74

8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot

Strana Z z 5



SOUPIS PRACÍ
Slavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Obickt:

SO 07.5 - Pěšiny - Úsek č.5

Hlavni město Praha 
Hlavní města Praha

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1. 8. 2022
Zadavatel-

Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena(CZK) Cena celkem |CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 594 457,65

D HSV Práce a dodávky HSV 1 594 457,65

284 162,49Zemni práce
čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
přítok přes 500 do 1 OOP Vmin ________ .
Čarponi vody MOcpravnl výtku do lOmprůmémýpIRokpfMSOOdo 1 
COO irmln
D.TechricKé zpráva

1

1 K 115101202 hod 40,000 156,00 6 240,00

pp

w
40w 40.000

120.000
Sejmuti ornico plochy do 500 m2 !l vrstvy do 200 mm _ 
strojně___________________________ m2
S*ifrw>. omtee poc-r, co ÍCC mZ 1 vrstvy t» ZOO mm slrqr*
D.Techncká zpr4va
120‘lůó"______________________
Sejmuti ormee plochy přes 500 m21! vrstvy přes 250 _
do 30C mm strojně

S*mull o'nic* pWy pío» SCO m2 U v-stvy phe 250 do MO trvn isoré 
výkres č. 07.4_.D.Techmcké zpráva
502*3.7_________________________

Vykopávky pro koryta vodoteči v hornině třídy 
téžrte'nosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

po koryta vodolřti v horreU tříd,- Wr.lclooii í Muc-r. 3 
cftem V> 100 m3 Kroin*
D.TocnncKá zpráva 
46Uff

Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžltelnosti 
I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

3 516,002 K 121151113 29,30
PF
W
W 120,003 

1 857,4003 K 121151125 19,60 36 405,04

PP

W
w t 857,400

4 K 1242531 CO m3 46.000 201,00 9 246,00

PP

w
w 46,000

5 K 131251103 87,750 334,00 29 308.50

Htoutxml um n»ř*etí«rr/ch v homtné Icčtelnos* I ikur<-iy 3 ct*m 
(W 100 m3 strojně 
58 5*t.5-hledénl potrubí HOT

I Hloubeni rýh nezapažených i do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně J 

“HÍoub*ni rýF. r^apaiBnýcř s ao 2000 mm v ivxmni IW, »«*lno*Il I 
so-ony 3 oty*m do 50 m3 tlroiné 
D.Technlcká zpráva
15-1‘1.5____________________________________

j Vodorovné přemfsténi přes 50 do 500 m 
výkopku/sypamny z horniny třídy težitelnosti I skupiny 1 m3

w

w 87.750r
6 K 132251252 22,500 599,00 13 477,50

pp

w
w 22.500

7 K 162351103 532,370 87.60 46 635.61
až 3
Vcdwovn* ptamiitéra přes 50 do !O0 m vý*ee*uiiypanny z horniny 
Vidy Itinstosa I Mccny 1 at 3 
výkres č 07.4
557,22-24.85'odvoz přebytečné omce"
Součet 
Vodorovné přemístěni přes 1 000 do 1500 m 
výkopkufsypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až3
Vodorovní Ffemiilíni píot 1 

líitolnoMi • íkupťiy 1 až 3 
D.Tectviická zpráva 
14.35'oOvoz přebyteční zemný*

pp

w
w 632.370

532.370W

8 K 162451105 m3 84.350 114,00 9 615,90

(fcliCOmpp

w
w 14.350 

70.000

84.350

46'24’naíoženi přebytečně zeminy a ormcc z tiní a odvoz1w

w Součet ____________
Nakládáni výkopku z hornin třidy těžitelnosti 1 skupiny 
1 až 3 ořeš 100 m3 
fjavjj jjnl vy. z hěmn Lid,'

9 K 167151111 616,720 54,30 33 487.90

i liiipiny 1 až 3 přea 100PP m3
výkres Č.07 4
557,22-24,85Modvoz přebytečné ornice"
14*0.35*odvoz přebyteční zeminý1

46*24“naložení přebytečné zeminy a ornice z tůní a odvoz"

W
W 532,370

14,350

70,000

616,720

W

w

w

546,72010 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 
Uloíoni sypaniny na thlídty nebo IMXUkttay 
výkres č.07.4
557,22-24,85-odvoz přebytečně ornice’
14.0.35*odvoz přebytečné zeminy*
Součet_________________________
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanirvou _ 
se zhutněním 1 *
Z«s,o|am Iachal ryh n*fo kolam OtrjuMíi aypunWou M zhJMriro 
výkresč 07 5
8VS __________________
Obsypáni polrubi strojně sypamnou bez prohozeni 
uložonou do 3 m

m3 22,80 12 465.22
PP
w
w 532.370

14.360
546.720

w
w

11 K 174151101 87.750 148,00 12 987.00
pp
w
w 87.750

n*12 K 175151101 22.150 222.00 4 917.30

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ

pp Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m
výkres č. 07.5
15*0,5*1
22,5-7,5-0,35
Součet

W
7,500

14,650
22,150

w
w
w

Rozprostfení omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 
m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
Rozprostřeni omice ti vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 strojně 
výkres č. 07.5
SOŽTO.S-vO.Srnezpevnéná krajnice"

13 K 502,000 17,80 8 935,60181351113 m2

pp

w
502,000w

Li Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 bez zhutněni strojně
Úprava planě v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutněni 
strojně
D.Technická zpráva 
40Tůň"
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

114 K 181951111 40,000 16,10 644,00m2I
PP

w
40,000 

1 857,400

w

15 K 181951112 47 920,92m2 25,80

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním
strojně
výkres č, 07,4,07.5 
502*3.7

I Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
I skupiny 1 až 3 strojně

pp

vv
1 857,400Wr16 K 182151111 100,000 83,60 8 360,00m2

pp Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 strojně

D.Technická zpráva 
100"tůň"

W
W 100,000

Vodorovné konstrukced 4 556,00
Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hm do 80 kg s urovnáním líce

17 K 463211141 0,200 2 780,00 556,00m3

Rovnanina objemu do 3 m3 z lomověho kamene tříděného hm do SO kg 
s urovnáním líce 
výkres č.07.5
0,2"obskládání výusli do tůně"

pp

w
w 0,200

Komunikace pozemní 
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivý tl přes 350 do 400 mm pl 
přes 1000 do 5000 m2 ______________________
Zřízeni podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými 
pojivý tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2 
D.Technická zpráva 
502*3.7

pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna

D 5 1 193 242,46

18 K 561061121 130 760,96m2 1 857,400 70,40

pp

w
w 1 857,400 

46,73619 M 58591002 3 680,00 171 988,48t
pp pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna 

Poznámka k položce:
V PD se uvažuje DOROSOL C50 - dávkováni 3,5%
D.Technická zpráva 
(502*1.4*1900*0,035^1000
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-200

p

w
46,736w

20 K 564681111R m2 1 812,400 305,00 552 782,00
mm plochy přes 100 m2tl 300 mmL
Podklad z kameniva hrubého drceného vel 63-200 mm plochy přes 100 
m2 ti 300 mmPP

výkres č, 07.5
1857,4*15*3_____________________________________
Podklad ze štěrkodrtě SD plochy pres 100 m2 tl 150

w
w 1 812.400

149,00 j21 K 564851111 1 657,533 246 972,42m2mm
Podklad ze itěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 I1150 mm 
výkres 6.07.4,07,5
34,2"frakce kameniva 0-32 mm - podklad štětované 
komunikace"
243,5/0,15"frakce kameniva 0-32 mm"
Součet ______________________
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým pres 
45 do 50 kq/m2

pp
w

34,200
1 623,333
1 657,533

W
w
w

22 K 571907114 1 461,000 35,00m2 51 135,00

pp Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2

výkres č. 07.5
487*3
Součet

Štětovaná komunikace - kompletní položka, materiál + 
montáž + dodávka materiálu (bude použit čedič)
Štětovaná Komunikace - kompletní položka, materiál + montáž v- 
dodávka materiálu (bude použil čedič)
D Technická zpráva, výkres č. 07.5 
34,2

W
1 461,000 
1 461,000

34,200

w
w

K 594111111R23 I m2 1 158,00 39 603,60

PP

w
w 34,200

D 8 Trubní vedení 80 755,00
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený 
výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 315x28,6K B7137420124 15,000 337,00 5 055,00m
mm
MnM I BnalvačnihD potrubí v PE SOR11 iti vřený ■■ ýt :p tk on do í D 
% svařovaných na tupo D 315x26,6 mm 
výkres č. 07,5

pp

w
15W 15,000

2 400,00 |25 M 28619330 trubka kanalizační PE-HD D 315mm 15,000 36 000,00m
pp trubka kanalizační PE-HD D 315mm 

výkres č. 07.5W
15W 15,000
redukce kanalizační PE HD DN 400/300 \ kus \ 39 700,00 | 39 700,00 j26 M 28617248R 1,000

PP redukce kanalizační PE HD DN 400/300

Strana 4 z 5



PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJKód Popis

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
i Osazeni obrubníku kamenného stojatého s boční

29 514,96D 9

9 792,0027 K 916241213 36,000 272,00m
L opěrou do lože z betonu prostého

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opérou do lože z 
betonu prostého

PP

D Technická zpráva, výkres č. 07-5W
36,00036w

krajník kamenný - Čedič 10 575,36 |28 M 58380203R 36,720 288,00m _
krajník kamenný - čedič
36*1,02 "Přepočtené koeficientem množstvi
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních m3
kostek z betonu Drostého

pp
36.720

2.520

w

9 147,6029 K 916991121 3 630,00
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého
D.Technická zpráva, výkres č. 07.5 
36*0,07

PP

w
2,520W

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

6 226,74D 998
í

30 K 81,183 76,70 6 226,74998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

PP

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Objekt:

SO 07.4_5 - Vedlejší rozpočtové náklady

S: CC-CZ:
Datum:Hlavni město Praha 1.8. 2022

Zadavatel:
Hlavni města Praha

IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

Zdi IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 000,00

Základ daně Sazba daně 
21.00% 
15.00%

Výše daně 
31 500,00dpm základní 

snížená
150 000.00

0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 181 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a Dodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana i z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Obiekt:

SO 07.4_6 - Vedlejší rozpočtové náklady

Hlavni mésto Praha 
Hlavní města Praha

Misto: Datum-

Projektant:
Zpracovatel:

1. 8. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu práci

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

150 000,00 
150 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Obiekt:

SO 07.4_5 - Vedlejší rozpočtové náklady

Hlavni mésto Praha 
Hlavni města Praha

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1. 8. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cenalCZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 150 000,00

d VRN Vedlejši rozpočtové náklady
Provedeni geotechnického průzkumu zemin - návrh 
úpravy zemin hydraulickými pojivý a dávkováni pojivá

150 000,00

20 000.001 K R01 20 000.00soubor 1,000

Pro>«OH» 9»íWcnn>ck*rvo prici-umu lemin - n*vt» 
IvdojKkť.i «V*Y a divtovani poíva
Projednáni a zřízeni příjezdů a sjezdů do celého 
prostoru staveniště, údržba a čištěni dotčených 
komunikaci včetně uvedeni všech povrchů do 
původního stavu

pp

2 K R02 1,000 35 000.00 35 000,00soubor

prosíoru JUvonUtá 
ji tibu a tiléni oolťíoýcíi (cmunftacl ví. Ir* _-<ed«rl viach povraů 
do pívodnl-io áMvu 
Posnimka k polo řc*
Poblka oím"iv» i tfirar* aiftrrrOových a otfvOtových «•» v 
obvodu irjvomJM Průotinú irtrtůa a oprava Oottooých tonaiAar* 
mvrt> nav»vú«* a pta<Un poulfýth potamků a *or;umkao jpéf /ajKti

aizenT^lilívidacezaříze^fstaveniště. včetně 
případných přípojek, deponii apod. pro všechny

iflhtafcfr_I_________
Z5i.nl a l» jalii.nl iUt.N 
W. pro vltchny c**kty

Projednán, a ifoani pr.,««ů a W*. do
FF

P

3 K R03 soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

***«*» pňpcieVHP

rwému* pouír*.
Pobito ccinn*© tahtao' sMvonUM vfefnt rioch ntkladů ipc*^výc» s 
jaho t/harkn. p/o.mnr» ttvoart tMtanl a p/oiaontni polfaBríýck 
pmr. cm joflj.nl ifovoniW. UMO*., mtontO. mtHtapco*. viaft* 
úbiW. popiatků a Opravy povrchu po Sktidad ttaimiUM.

F

Geodetické práce pň prováděni stavby, vytyčeni stavby 
vč hranic pozemku odborné způsobilou osobou v 
oboru zeméměhčstvl Součásti Je I zajištěni min dvou soubor 
pevných výškových bodů a porovnání těchto bodů s 
PD a zajištěni vytyčeni příčných řezů a porovnáni

4 K R11 1,000 20 000,00 20 000,00

GexMIk** pitce prováděni ttavby. vyTyCeni itavby v4 r raníc 
pojenuu cctcmé jpúiotKlou okůoj v oOou j.m4(r44t*lvi So,i!»ni 
lo i mihěn mr dvou p.vnýOi výi««ýtn bodů o porovnán lécMo 
bodů t PO a Jíjiilénl vyly6>n’ pfttiiýth larů a porovnáni

PP

W 1 1.000
Geodetické práce po výstavbě * zaměření skutečného 
provedeni stavby (3 paré * 1 paré v el podobě).
Součásti bude i přeneseni geodetického zaměřeni do soubor 
mapy KN. Zaměřeni bude předáno jak v editovatelné, 
tak i v needitovatelné verzi na USB flash disku.

piaco po výstavě* - jam.fen* ikuletntNs provedeni sla^y 
(3 nor. - 1 Díra v .1 oodobé) SojUíIi nudo l pf.nM.nl 8«x»iic«írc 
jarrářeni do mapy KN Zanéčem b.de předáno )al v Milovalo hé. u< i 
v nwcilovaltfř* váni na USd tls&n d»u 
1____
Dokumentace skutečného provedeni stavby (3 paré +
1 paré v el podobě)
DoKumanlec sKulobvéno p-ovcoenl sla-By (3 paré - 1 paré v 
*00***)

5 K R12 1,000 20 000,00 20 000.00

pp

t.COOw

6 K R12_1 1.000 20 000,00soubor 20 000.00

pp
w 1.CC0

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Rlcanskeho potoka
Obiekt:

SO 07.51 - Úsek č. 5 VCP

KSO: cc-c*
Datum:Místo: Hlavni město Praha 1. 8.2022

IC:Zadavatel:
Hlavni města Praha DIČ

Zhotovitel: IC
DIČ
IC:Projektant:
DIČ

IC:Zpfí

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 981 310,20

Základ dané 
9B1 310,20

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
206 075,14dph základní 

snižená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 187 385,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Objekt:

SO 07.51 - Úsek č. 5 VCP

Hlavní město Praha 
Hlavni města Praha

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.8. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

981 310,20

907 585,20

470 397.901 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourán!

401 187.30 
36 000.00

H2S - Hodinové zúčtovací sazby 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN9 - Ostatní náklady

28 725,00

45 000,00

45 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Objekt:

SO 07.51 - Úsek č. 5 VCP

Místo: Hlavni město Praha Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1. 8. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:
Hlavni města Praha

PC Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK| Cenové soustava

981 310,20

o HSV Práce a dodávky HSV 907 585,20 
470 397,90Zemni práce__________________

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 300 _
do 400 mm strojné pl přes 200 m2_________ ’_________ I
Oúsiramr- (xcfcladúnoDo Vryluítrojní ptothy Jet***lví plet 200 mj 
t přemi* lénim hmot i« sMado, ne vzdMenosl a> 70 m neBo t 
naoíenim na dopravní prottřadek t kameniva hruMfo Ocentno. o J 
*»Uv cíbj 3C0 4CO mm

D 1

22 533.00 CS ÚRS 2022 0210 K 113107224 259.000 87,00
i i

p=

OwflPSC
Pomámka k položen.
ZirdAi MntfruMMto roleni
70*3.7 ________
Odstraněni geotextilil v komunikacích
Oditanénl geosyntMk i dožením re vzdKenWt do 20 m neto 
naložen Vn na doorew. prostředek jjecwxltio

P
W

12 K [113311121 m2 300.000 21.80 6 540.00 CS ÚRS 2022 02

pp

Orlrw PSC UK žiwj Q2/11
w 100*3 ________________________

Sejmuti omice plochy přes 500 m2 tt vrstvy přes 250 
do 300 mm strojně
Sejmul c«nca ploetry pltí 500 m2 U vralvy přet 250 do 3CO mm etrcjrí

150*3.7 ___________________________

I Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžltelnosti 
I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
Hloubeni I*tti nerepoie^rieii v hořme trid» těžflWiCJli l skupin* 3 ct(cm 
OD 100 m3 Krajní
hloubáni navýšeno o dalších 70 cm (od Om do 150 m)
3C0*3.7*0.7
Sout*_______________________________
Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m 
výkopku/sypanmy z horniny Ifídy těžltelnosti I skupiny 1 m3 
až 3 _____
Vodorovní ptemittíri |M.> 50 do 600 m vy 
třídy tíiilerosli I tfcupmy 1 až 1 
77rodvoz přebytečné ornice*
Součet
Nakládám výkopku z horní třidy těžltelnosti l skupiny 
1 až 3 přes 100 m3
NakUHM výlcoki l hone tudy WUloMotU I skupny 1 až 3 přel 100

300.000

555.000 19,60,1 K 121151125 m2 10 878.00

op
W 555.000

1312511033 K 777.000 334.00 259 518,00

pp

vv
w 777.0DC

777.0C0W

4 K 162351103 777.000 87.60 68 065.20

pp
w 777.000

777.000W

5 K 167151111 54.30777,000 42 191.10

n> m3
W výkres £.07.4

777-oJvoz přebytečné onvce* 
Součet

w 777.O0C
7/7,000W

22.80 j6 K 171251201 777,000 17 715.60Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 
Uložení sypaniny ne ikládry neBo menikiadty 
výkres č.07.4
777"odvoz přebytečná ornice*
"odvoz přebytečné zemný"
Součet ________ ______
Úprava pláně v hornině třídy těžltelnosti I skupiny 1 až m2

m3
pp
w
w 777.000
W
W 777.000 

1 665,0007 K 181951112 25,80 42 957.003 se zhutněním strojně 
p*né v

Woý*
druhá vrstva (od Om do I50m) 
150*3.7
třetí vrstva (od Om do 3G0m> 
300*3./
Součet

!, lí&tetnott) l 1 ař 3 ie rtrjlnémmPP
W
W 555, C00
w
w * 110.0CO 

1 fcéS.000w

O 5 Komunikace pozemní______________
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63*200 
mm plochy přes 100 m2 ti 100 mm
Podklad z kamerivo hrcoíno drceného vel 63-125 mm. i roiprostfcrim 
a ihutiiéniiT přochy pře* 100 m2. do a-uréri I 150 mm 
znovj provedeno 
300*3,7 
SoHěei
jPodkladŽLK netříděného plochy přes 100 m2 ti 700 ’
mm - bez materiálu
Podlad z umenwa rvuBeho Orient.** «M 63--OD mm plocř-y pře* 100
m2 1 300 mm 
navýšeni tl na 70 cm 
300*3.7 
Součet

401 187.30 
209 790,001 110,00014 K 564651111R m2 189.00

pp

w
w 1 110,000 

1 110.000w

191 397.309 K 564681111R.2 1 110.000 172.43

=p

w
w 1 110.000 

1 110.000w

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 000,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Geotextllie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 500 do 800 g/m2 - bez dodání 
materiálu________ _______
Gooteviilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 500 do 000 g/m2 
První položení 
100*3
následné uložení
300*3
Součet

36 000,0011 K 919726124R m2 1 200,000 30,00

pp

w
300,000W

W
900,000 

1 200,000
W
W

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba stavební délnik

28 725,00
28 725,00|CS ŮRS 2022 02

O HZS
K j HZS1292 75,000hod 383,00

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
stavební dělník
httpr//podmmkÝ,uri.a/itrm/C$ LW5 7022 CV/H7S1P92

PP

Online PSC

Vedlejší rozpočtové nákladyd VRN 45 000,00

D VRN9 Ostatní náklady
Stroje a zařízeni nevyžadující montáž - úprava 
komunikací

45 000,00 
45 000,0017 K 091104000R 30,000 1 500,00hod 1i

Strojo a zařízeni nevyžadující montážPP

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Oblekl:

SO 07.52 - Úsek č. 5 MP

SSc CC-CZ:
Datum:Hlavní město Praha 1. 8. 2022

IC:Zadavatel:
Hlavni města Praha DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:Zpi
DIČ:

Poznámka:

-499 446,12Cena bez DPH

Výše dané 
-104 883,69

Základ dané Sazba daně 
21,00% 
15,00%

dph základní 
snížené

-499 446,12
0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -604 329,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

r.o.m: 204
n/N

34
716 ©

Datum a podpis: Z 'It- 'h/2'LDatum a podpis Razítko

SUans 1 r 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Objekt:

SO 07.52 - Úsek č. 5 MP

Hlavní mésto Praha 
Hlavni mšsta Praha

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.8. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní

-499 446,12

-499 446,12

-556.00 
-382 393.42

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourán!

-80 755,00 
-29 514.96 

-6 226,74998 - Přesun hmot

Siřena 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Krajlnarske úpravy soutoku Rokytky a Rlcanskeho potoka
Oblekt:

SO 07.52 - Usek č. 5 MP

Hlavní město PrahaMísto: Datum:

Projektant.

Zpracovatel:

1.8 2022
Zadavatel:
Zltotovitel:

Hlavni města Praha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -499 446,12

o HSV Práce a dodávky HSV -499 446,12 
-556.00D 4 Vodorovné konstrukce ________________________

Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hm do 80 kg s urovnáním líce 
Rov narvu ot*mu do 3 m31 tomového Um« VuMnaho hm do ÍO »o 
i irovnanlm líce

2 780,0C6 K 463211141 -0.200 -556,00m3

PP

D 5 Komunikace pozemní -382 393.42
Zřízeni podkladu ze zeminy upraveně vápnem, 
cementem, směsnými pojivý t) přes 350 do 400 mm pl m2 
ipřes 1000 do 5000 m2
Ztocni pocklaJj ze zemný upravena vápnem, cementom. uniínymt
:P^vr«

po/ivo hydfaukeké fo stabíkzací zeminy 50% vápna 
po,ívo nyvvaidoé pro siabíieaci uminy 50% v&pna 
PpínAmv* * pctoříB
V PO* trvJ&fe DOROSOL C 50 • fllvío.J/V 3.5%
Podklad ze iiérkodrlé ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm
PodMae ze UírkodOí SO p«h, plet 100 m2 I1150 mm
štětovaná komurikace - kompletní položka, materiál • ,
montáž + dodávka materiálu (bude použit dědič)
Slitováni komunikace • kompMni pocituTmatěřÍM i rro-.* .
«<»-ka iDMnáu (Dud. pouti ien.il

7 K 561061121 -1 561,400 70,40 -109 922,56

pp Uet 1000 do 5000 m?

6 M 58591002 -39,288 3 680,00 -144 5/9,84I
pp

P

524 K 564851111 -592,533 149,00 -88 287.421
op

12 K 5941111-.1R -34,200 1 158,00 -39 603,60

PP

D 8 Trubní vedeni
Montáž kanalizadniho potrubí z PE SDR11 otevřený 
výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 315*28.6 m

-80 755,00

9 K B71374701 -15.000 337,00 -5 055.00
mm
Montáž pMubi i PC SDR11 olepený v,kop MJon do 20
V, tvare<anych na lupo O 315.296 mm 
trubka kanalizační PE-HD D 315mm

PP

-15.00010 M 28619330 2 400,00 

39 700.00

-36 000,00m
pp IruPt* kanalira&ii PE-HD D »1Snwi 

redukce kanalizační PE HD DN 400/300 
rcdvlco kanatoačnl PE HD COJ *30003

I -1.000 39 700. CO11 M 28617248R kus
pp

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Osazeni obrubníku kamenného stojatého s bodni 
opérou do lože z betonu prostého 
Ctarení oon*>ní«u kamrveno itciaíího i bcťni operou do lola i

-29 514,96 
-9 792.00272,0013 K 916241213 -36,000m

pp

-36.72014 M 58380203R krajník kamenný - čedič 288.00 -»0 575.36m
pp Mrmrrr, - iatU

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních i ~
kostek z betonu prostého
Loře pod obrubníky. krajníky robo obrub, i áaiebnisti koiUA z batonu 
proBftK)

15 K 916991121 -2,520 3 630,00 -9 147.60

pp

D 998 Přesun hmot -6 226.74
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 
Přetun nmer [<o pcremnl komunkau s krytem : kamna morrcfibtkyvn

16 K 998225111 1 -81,183 76.70 -6 226.74

pp

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Slavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Objekt:

SO 07.41 - Usek č. 4 - MP

KSO: CC-CZ:
Datum:Místo: Hlavni mésto Praha 1.8. 2022

IČ:Zadavatel:
Hlavni mésta Praha DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Prolektant:
DIČ:

IČ:Zt
DIČ:

Poznámka:

-146 895,94Cena bez DPH

Výše daně 
-30 848.15

Základ dané 
-146 895,94

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

ppm základní 
snížená 0,000,00

Cena s DPH v CZK -177 744,09

Projektant Zpracovatol

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

©

Datum a podpis: Razitko Datum a podp.s

Strana 1 r 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka
Objekt:

SO 07.41 - Úsek č. 4 - MP

Hlavni město Praha 
Hlavní města Praha

Místo: Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu • Popis Cena celkem (CZK|

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
998 - Přesun hmot

-146 895,94 
-146 895,94 

-79 207.20 
-59 029.92
-8 658,82

Strana 2 i 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Krajinářské úpravy soutoku Rokytky a Rlcanskeho potoka
Objekt:

SO 07.41 - Úsek č. 4 - MP

Hlavní město Praha 
Hlavni města Praha

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.8. 2022

PČ Typ KOd Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -146 895,94

d HSV Práce a dodávky HSV -146 895,94 
-79 207,20o 5 Komunikace pozemní

Štětovaná komunikace - kompletní položka, matoriál * 
montáž * dodávka materiálu (bude použit čedič) 
£ltlov*na tom-jnftflCB - Vomphtni iwr-i * momaj • 

m<lrn«u tt-jX poui)t Cedí)

1 K 594111111R -68.400 1 158,00 -79 207,20m2

pp

D 9

2 K 916241213

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazeni obrubníku kamenného stojatého s boční 
ooérou do lože z betonu orostčho
Osazeni cOnjEmku

-59 029,92 
-19 584,00-72,000 272.00m

iboínl opírou ea loje iPP

3 M 583B0203R kraínlk kamenný - čedtč_______________________ |
i/of>n korranny - raa\l
Lože pod Obrubníky, kroniky nebo obmby z olažebnich 
kostek z betonu prostého
loíc pod otřenu./. 1/»|nft.y noBo cBn», z dUteBrfdi KosHlt z Balonu 
novřfo

-73.440 288.00 -21 150,72m
pp

3 630,00 -18 295.204 K 916991121 -5,040

PP

D 998 Přesun hmot -8 658.82 
-8 658,82Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 
Přesán trout p<o po:«nn< kwnunfcace t krytem z Uměno, mcndacyrn 
betonovým nooo i vířným

5 K 990225111 -112.892t 76.70
i

pp

Strana 3 z 3



\\b :-STq
žf x>

rr 152) "§■~ ; * JE 5? I -r
Sas ešJ ti■ w,

-147-


